
nìrhÒntesar.hlÒ.oov it

'mi"

c.l'1.

rmrico Feri

)000020620

IiC

000(

"Enl

c.F.80

r 
-tn

' c.F.8(

Ire

91'

rerior

4 847291

)upeIr

.0824 84i

ne Su

) Tel.0a
3OOn(òr

re )upe

Te|.0824 t

t0n

IBN)

zt0r

LI

, (BN)
sO03

lstruz

SARCHIO (
EC: bnis

t0 0r I

r,10NTE5,

r,it - PE

lst

SARC

'EC:

ldi

ONTE

Uti

6|r'

lsti

'e, 
82

stitr

,8201(
]ist,s003O0n"a)

FONDI

VISTO

VISTA

VISTA

vIsTo

VISTO

VISTO

.TTBUTTURRLI
€UROPEI

Prot. n.27601V.5

CUP: D77D18000070007

Oggetto: Certificato di regolare esecuzione fornitura nell'ambito del Progetto "Tinkering@Fermi"
10.8.1.B1-FESRPON-CA-2018-5 - modulo Tinkering-4-SClf,NCf.

Certificato di regolare esecuzione

MONTESARCHTO, 08.04.2019

ClGt 2502433444

ll Dirigente scolastico

il proprio Bando di Gara indetto con procedura MEPA tramite RDO n' 2075186

Tinkering-4-SCIENCE secondo il criterio del prezzo piir basso;

I'offerta pervenuta in risposta alla RDO n" 2075186 Tinkering-4-SCIENCE, con

scadenza 20.10.2018:

l'offeÌ1a della Ditta "DE BRICO CHIMICA s.r.I.".. P.l. e C.F. 02934490646 via
Francesco Tedesco,238 - 83100 Avellino, che si è aggiudicata il lotto per un valore di
euro 11.819,13 (IVA inclusa).

che in data 22110/2018 è stato redatto il documento di stipula Mepa prot. n. 6381/c40

relativo alla RDO n. 2075186 con la Ditta "DE BRICO CHIMICA s.r.I.".. P.l. e C.F.

02934490646 V ia Francesco Tedesco, 23 8 - 83 I 00 Avel lino, quaìe aggiud icataria de lìa

fornitura del progetto di cui all'oggetto per complessivi euro I 1.819,13 (lVA inclusa);

l'atto di sottomissione entro il quinto d'obbligo, sottoscritto dalla Ditta "DE BRICO
CHIMICA s.r.l." il 06.02.2019 con prot. 1046/c14, per l'ulteriore fomitura derivante da

economie di progetto pari a € 1.434,26 (M INCLUSA), € LI75,62 oVA ESCLUSA);

il verbale redatto in data 06.04.2019 coD prot. 2747 IV.5, per il collaudo delle fomiture,
effettuato dal collaudatore Viscione Onofrio Giuseppe unitamente al rappresentante

legale della Ditta Francavilla Salvatore.

che il servizio è stato espletato rcgolarmente nella sede centrale delì'LI.S. "Enrico Fermi"

2014-2020

CONSII)I.]RA'I0

qiRtAiLu0lr (oMPH$ilttIìMBItNL f lLAPPttìt0tttltNt! itrk

o:a



lstituto di Lstruzione Superiore "Enrico Ferml" - Montesarchio (BN)

VERIFICATA la regolarità sotto il profilo quantitativo e qualitativo delmateriale oggetto dellafornitura,
come da verbale di collaudo.

CERTIFICA

con il presente documento, ai sensi del DLgs. 18 aprile 2016 n.50 e sue modifiche con DLgs n. 56

del 2017, la regolare fomitura del materiale didattico nell'ambito del progetto: PON

"Tinkering@Fermi" - 10.8.1.B1-FESRPON-CA-2018-5 - modulo Tinkering-4-SCIENCE, da

pafte della Ditta "DE BRICO CHIMICA s.r.I."., P.I. e C.F. 029344906,16 Via Francesco

Tedesco,238 - 83100 Avellino.

IL DIRIC SCOLASTICO

2


